
UCHWAŁA NR LXX/687/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do załatwiania niektórych 
spraw z zakresu administracji publicznej wynikających z ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 27 ust. 1 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących: 

1) prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych, o których mowa w rozdziale 3 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383); 

2) prowadzenia wykazu dziennych opiekunów oraz podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów, o których 
mowa w art. 46 – 47a ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B182EFA-7515-431D-AAD1-051E78D59B37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-09-22T07:54:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




